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Albert och Gröna Hjältar ingår samarbete – för barn 
och en hållbar framtid

Tillsammans med organisationen Gröna Hjältar går eEducation Albert (”Albert”), en ledande nordisk 
EdTech-aktör, nu in i ett samarbete och ger barn en möjlighet att påverka och bidra till en mer hållbar 
framtid.

För att främja barnens förståelse för sina handlingar och deras konsekvenser på miljön har Gröna Hjältar tagit 
fram en helt ny tjänst. Genom att delta i olika gröna aktiviteter och utmaningar, som att till exempel skänka 
kläder och leksaker, samlar barnen på sig poäng och lär sig samtidigt att konsumera mindre samt bidra till att 
cirkulera begagnade kläder och leksaker. Poängen de samlar på sig kan sedan nyttjas i en poängshop hos Gröna 
Hjältar där Albert erbjuder medlemskap till barn och deras föräldrar.

Gröna Hjältars riktar sig mot förskolor och skolor i Stockholmsområdet, vilket matchar Alberts målgrupp väl. 
Gröna Hjältar har inledningsvis släppt projektet i Stockholmsområdet men väntas på sikt att breddas till fler 
kommuner i Sverige.

“Vi är glada över att kunna vara med och bidra till Gröna Hjältars insats. Vi vill att lärandet ska vara både kul och 
givande, precis som Gröna Hjältar vill att det ska vara kul och givande att bidra till en mer hållbar framtid. Vi vill 
båda göra samhället till en bättre plats för morgondagens generation. ”, säger Kajsa Lernestål, Marknadschef på 
Albert.

“För oss var det solklart att kontakta Albert som vi anser vara en ledande aktör med sina pedagogiska appar för 
barn. Med Albert som samarbetspartner gör vi det kul och givande för barn att lära sig om hur de kan påverka 
miljön genom medvetna val. Tillsammans tar vi ansvar och skapar förutsättningar för framtidens problemlösare 
att göra skillnad – för dem och deras gröna framtid.”, säger Joseph Tekie, CMO och en av grundarna till Gröna 
Hjältar.

För mer information, vänligen kontakta:

Arta Mandegari, VD och grundare
Telefon: +46 (0)72 309 64 94
E-post: arta@hejalbert.se

Salman Eskandari, Vice VD och grundare
Telefon: +46 (0)70 727 93 75
E-post: salman@hejalbert.se
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Om eEducation Albert AB (publ)

Albert är barnens digitala lärare som sedan starten 2016 har hjälpt över 500 000 familjer med läxläsning via 
mobila enheter. Alberts appar riktar sig till yngre (1-9 år) och äldre barn (10-16 år) och omfattar skolämnen som 
Matematik, Engelska, Geografi, Programmering och Läsa & skriva. Albert startades 2016 av två vänner i 
Göteborg med ett tydligt mål – att demokratisera kunskap genom teknologi – och det är vad som driver oss än 
idag. Albert är noterat på Nasdaq First North Growth Market med kortnamn ALBERT. Bolagets certified adviser 
är Erik Penser Bank

www.investors.hejalbert.se 
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